
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 17148679

ID verze: 18456627

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 22.11.2021 16:46:17

Zveřejňující subjekt: CEJIZA, s.r.o. (i3pi4ha)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: info@cejiza.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: CEJIZA, s.r.o.

IČO: 28353242

Datová schránka: i3pi4ha

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, 60200 Brno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Rámcová dohoda o poskytování pevných telekomunikačních služeb pro 

Jihomoravský kraj a právnické osoby zřizované Jihomoravským krajem

Datum uzavření: 10.11.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: S/2021/133

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 9 397 319,80 CZK

Hodnota vč. DPH: 11 370 756,96 CZK

Smluvní strany:

Název: O2 Czech Republic a.s.

IČO: 60193336

Datová schránka:

Adresa: Za Brumlovkou 266/2, Praha - Michle, 14000

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 00839205

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 235/36, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková 

organizace

IČO: 60555980

Datová schránka:

Adresa: Hybešova 253/15, Brno - Staré Brno, 60200, Česká republika

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace

IČO: 00558991

Datová schránka:

Adresa: Křenová 304/36, Brno, 602 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

IČO: 44993463

Datová schránka:

Adresa: Charbulova 108/84, Brno, 618 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

IČO: 60552255

Datová schránka:

Adresa: Charbulova 1072/106, Brno, 618 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov, příspěvková 

organizace

IČO: 70843082

Datová schránka:

Adresa: Sídliště Osvobození 681/55, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 70285837

Datová schránka:

Adresa: Brněnská 139/7, Vyškov, 68201

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace

IČO: 65761774

Datová schránka:

Adresa: Šikulova 1438, Předkláštěří, 666 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace

IČO: 62073257

Datová schránka:

Adresa: Tišnovská 15, Lomnice, 679 23

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace

IČO: 00092401

Datová schránka:

Adresa: náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 70285829

Datová schránka:

Adresa: Nádražní 124/4, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická 

Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 00559270

Datová schránka:

Adresa: Komenského 16/5, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název:
Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková 

organizace

IČO: 70843180

Datová schránka:

Adresa: Jungmannova 76/2, Vyškov, 68201

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková 

organizace

IČO: 13692933

Datová schránka:

Adresa: Sochorova 552/15, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Boskovice, příspěvková organizace

IČO: 00839680

Datová schránka:

Adresa: náměstí 9. května 951/7, Boskovice, 680 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace

IČO: 0056324

Datová schránka:

Adresa: náměstí 9. května 2153/2a, Boskovice, 680 11

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 70285772

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 1685, Tišnov, 666 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 44947909

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 279, Tišnov, 666 13

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 49459881

Datová schránka:

Adresa: Na Hrádku 20, Tišnov, 666 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 44947721

Datová schránka:

Adresa: Dvořáčkova 316, Tišnov, 666 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dětský domov Vranov, příspěvková organizace

IČO: 70842680

Datová schránka:

Adresa: Vranov č. p. 160, Vranov, 664 32

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, 

Merhautova, příspěvková organizace

IČO: 00638005

Datová schránka:

Adresa: Merhautova 590/15, Brno, 613 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Brno, Vranovská, příspěvková organizace

IČO: 62156756

Datová schránka:

Adresa: Vranovská 842/41, Brno, 614 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Středisko volného času Boskovice, příspěvková organizace

IČO: 00390348

Datová schránka:

Adresa: 17. listopadu 153/1, Boskovice, 680 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace

IČO: 00558974

Datová schránka:

Adresa: Elgartova 689/3, Brno, 614 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková 

organizace

IČO: 00567370

Datová schránka:

Adresa: Cihlářská 604/21, Brno, 602 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková 

organizace

IČO: 00173843

Datová schránka:

Adresa: Pražská 636/38b, Brno, 642 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, 

příspěvková organizace

IČO: 44993447

Datová schránka:

Adresa: Lipová 233/20, Brno - Pisárky, 60200

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 49439723

Datová schránka:

Adresa: Hakenova 716/18, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Středisko volného času Miroslav, příspěvková organizace

IČO: 70285306

Datová schránka:

Adresa: Kostelní 197/16, Miroslav, 671 72

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Základní umělecká škola Miroslav, příspěvková organizace

IČO: 70841829

Datová schránka:

Adresa: Komenského 177/1, Miroslav, 671 72

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace

IČO: 00559008

Datová schránka:

Adresa: Žižkova 980/55, Brno, 616 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace

IČO: 00346292

Datová schránka:

Adresa: Kamenice 798/1d, Brno, 625 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 70285756

Datová schránka:

Adresa: Rooseveltova 999/21, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková 

organizace

IČO: 00567582

Datová schránka:

Adresa: Botanická 63/70, Brno, 602 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, 

příspěvková organizace

IČO: 00559415

Datová schránka:

Adresa: Sokolská 366/1, Brno, 602 00

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název:
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 

kraje

IČO: 70932581

Datová schránka:

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, 602 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace

IČO: 00559032

Datová schránka:

Adresa: třída Kpt. Jaroše 1829/14, Brno, 658 70

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Konzervatoř Brno, příspěvková organizace

IČO: 62157213

Datová schránka:

Adresa: třída Kpt. Jaroše 1890/45, Brno, 662 54

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 49438816

Datová schránka:

Adresa: Pontassievská 350, Znojmo, 66902

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Kruh Znojmo - centrum zdravotních služeb pro děti, příspěvková 

organizace

IČO: 00838993

Datová schránka:

Adresa: Mládeže 1020/10, Znojmo, 66902

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší 

odborná škola Brno, příspěvková organizace

IČO: 00566381

Datová schránka:

Adresa: Kotlářská 263/9, Brno, 611 53

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace

IČO: 00092738

Datová schránka:

Adresa: Přemyslovců 129/8, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 70285314

Datová schránka:

Adresa: Sokolská 1277/8, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 70841683

Datová schránka:

Adresa: Jana Palacha 955/6, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Znojmo, 

příspěvková organizace

IČO: 00638081

Datová schránka:

Adresa: Jana Palacha 956/8, Znojmo, 669 33

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace

IČO: 45671711

Datová schránka:

Adresa: Jevišovice 104, Jevišovice, 671 53

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace

IČO: 45671702

Datová schránka:

Adresa: Domov 1, Plaveč, 671 32

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

IČO: 00092584

Datová schránka:

Adresa: MUDr. Jana Janského 2675/11, Znojmo, 669 02

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace

IČO: 00638013

Datová schránka:

Adresa: Jílová 164/36g, Brno, 639 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

IČO: 00558982

Datová schránka:

Adresa: Vídeňská 55/47, Brno, 639 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Rosice, příspěvková organizace

IČO: 49459902

Datová schránka:

Adresa: Na Schodech 239, Rosice, 66501

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola F. Jílka Brno, příspěvková organizace

IČO: 44993536

Datová schránka:

Adresa: Vídeňská 264/52, Brno, 639 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace

IČO: 45671761

Datová schránka:

Adresa: Hostim 1, Hostim, 671 54

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace

IČO: 00637998

Datová schránka:

Adresa: Jaselská 190/7, Brno, 602 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium T. G. Masaryka Hustopeče, příspěvková organizace

IČO: 60680369

Datová schránka:

Adresa: Dukelské nám. 31, Hustopeče, 69331

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková organizace

IČO: 70838763

Datová schránka:

Adresa: Školní 184/1, Mikulov, 692 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, 

příspěvková organizace

IČO: 16355474

Datová schránka:

Adresa: Masarykovo nám. 136/1, Hustopeče, 693 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Srdce v domě, příspěvková organizace

IČO: 48452751

Datová schránka:

Adresa: Klentnice 81, Mikulov, 692 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u Macochy, příspěvková 

organizace

IČO: 62076051

Datová schránka:

Adresa: Ostrov u Macochy 363, Ostrov u Macochy, 67914

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Zámek Břežany, příspěvková organizace

IČO: 45671788

Datová schránka:

Adresa: Břežany 1, Břežany, 671 65

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace

IČO: 62076060

Datová schránka:

Adresa: Nad Čertovkou 2304/17, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní škola speciální Blansko, příspěvková organizace

IČO: 62073249

Datová schránka:

Adresa: Žižkova 1919/27, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková organizace

IČO: 43420656

Datová schránka:

Adresa: Údolní 1200/2, Blansko, 67801

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková 

organizace

IČO: 62073176

Datová schránka:

Adresa: Nad Čertovkou 2272/18, Blansko, 67801

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace

IČO: 00226556

Datová schránka:

Adresa: Polní 252/1, Vyškov, 682 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace

IČO: 60680377

Datová schránka:

Adresa: Komenského 273/7, Mikulov, 692 16

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium Blansko, příspěvková organizace

IČO: 62073133

Datová schránka:

Adresa: Seifertova 33/13, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Mikulov, příspěvková organizace

IČO: 65337913

Datová schránka:

Adresa: Náměstí 23/28, Mikulov, 692 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Emin zámek, příspěvková organizace

IČO: 45671826

Datová schránka:

Adresa: Šanov 275, Hrušovany nad Jevišovkou, 671 67

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov Božice, příspěvková organizace

IČO: 45671877

Datová schránka:

Adresa: Božice 188, Božice, 671 64

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní umělecká škola F. B. Ševčíka Jedovnice, příspěvková 

organizace

IČO: 00839621

Datová schránka:

Adresa: Na Větřáku 463, Jedovnice, 67906

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace

IČO: 62073087

Datová schránka:

Adresa: Na Větřáku 463, Jedovnice, 67906

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková 

organizace

IČO: 00497126

Datová schránka:

Adresa: Bezručova 1601/33, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Blansko, příspěvková organizace

IČO: 00380521

Datová schránka:

Adresa: Zámek 3/3, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace

IČO: 70997241

Datová schránka:

Adresa: Pod Sanatorkou 2363/3, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace

IČO: 60680318

Datová schránka:

Adresa: Sobotní 116, Valtice, 691 42

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace

IČO: 66596882

Datová schránka:

Adresa: Tyršova 500/6, Letovice, 67961

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace

IČO: 00386766

Datová schránka:

Adresa: Křetín č. p. 12, Křetín, 679 62

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola a základní škola při Dětské léčebně Křetín 12, 

příspěvková organizace

IČO: 62075993

Datová schránka:

Adresa: Křetín 12, Křetín, 67962

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola a základní škola Břeclav, Herbenova, příspěvková 

organizace

IČO: 70838771

Datová schránka:

Adresa: Herbenova 2969/4, Břeclav, 69003

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Břeclav, příspěvková organizace

IČO: 60680351

Datová schránka:

Adresa: Sady 28. října 674/1, Břeclav, 690 21

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie 

Břeclav, příspěvková organizace

IČO: 60680342

Datová schránka:

Adresa: nábř. Komenského 1126/1, Břeclav, 690 25

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace

IČO: 70839964

Datová schránka:

Adresa: náměstí Míru 1676, Veselí nad Moravou, 698 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Nemocnice Letovice, příspěvková organizace

IČO: 00387134

Datová schránka:

Adresa: Pod Klášterem 55/17, Letovice, 679 61

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, 

příspěvková organizace

IČO: 00566438

Datová schránka:

Adresa: Kollárova 1669, Veselí nad Moravou, 698 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou, příspěvková 

organizace

IČO: 70840385

Datová schránka:

Adresa: Kollárova 1045, Veselí nad Moravou, 698 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Paprsek, příspěvková organizace

IČO: 00838420

Datová schránka:

Adresa: K Čihadlu 679, Velké Opatovice, 67963

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Velké Opatovice, příspěvková organizace

IČO: 00840246

Datová schránka:

Adresa: Pod Strážnicí 499, Velké Opatovice, 67963

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace

IČO: 00838446

Datová schránka:

Adresa: Šebetov 1, Šebetov, 67935

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název:
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková 

organizace

IČO: 00559148

Datová schránka:

Adresa: třída Komenského 549/23, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace

IČO: 46937099

Datová schránka:

Adresa: Strážovská 1095/1, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov Horizont, příspěvková organizace

IČO: 46937145

Datová schránka:

Adresa: Strážovská 1096/3, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Krůček Kyjov - centrum zdravotních služeb pro děti, příspěvková 

organizace

IČO: 47377445

Datová schránka:

Adresa: Strážovská 965/2, Kyjov, 69701

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

IČO: 00226912

Datová schránka:

Adresa: Strážovská 1247/22, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace

IČO: 0053163

Datová schránka:

Adresa: Havlíčkova 1223/17, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace

IČO: 00838217

Datová schránka:

Adresa: Nádražní 471/48, Kyjov, 69701

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dětský domov Boskovice, příspěvková organizace

IČO: 62077465

Datová schránka:

Adresa: Štefanikova 2344/2b, Boskovice, 68001

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola speciální, základní škola speciální a praktická škola 

Ibsenka Brno, příspěvková organizace

IČO: 60555998

Datová schránka:

Adresa: Ibsenova 114/1, Brno, 638 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov Hvězda, příspěvková organizace

IČO: 00226564

Datová schránka:

Adresa: Nové Hvězdlice 200, Bohdalice, 683 41

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková 

organizace

IČO: 49461249

Datová schránka:

Adresa: Riegrova 40, Šlapanice, 66451

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola a základní škola Kyjov, Za Humny, příspěvková 

organizace

IČO: 70284849

Datová schránka:

Adresa: Za Humny 3304/46, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Mateřská škola a základní škola Kyjov, Školní, příspěvková organizace

IČO: 00567043

Datová schránka:

Adresa: Školní 3208/51, Kyjov, 697 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace

IČO: 49408381

Datová schránka:

Adresa: Tyršova 479, Slavkov u Brna, 684 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola, základní škola a střední škola Gellnerka Brno, 

příspěvková organizace

IČO: 62157655

Datová schránka:

Adresa: Gellnerova 66/1, Brno, 637 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková 

organizace

IČO: 00380431

Datová schránka:

Adresa: Trnkova 2482/113, Brno, 62800

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace

IČO: 48515027

Datová schránka:

Adresa: Vaculíkova 259/14, Brno, 638 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dětský domov Brno, Jílová, příspěvková organizace

IČO: 00401293

Datová schránka:

Adresa: Jílová 119/13, Brno - Štýřice, 63900

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název:
Domov mládeže a zařízení školního stravování Brno, příspěvková 

organizace

IČO: 00567396

Datová schránka:

Adresa: Klášterského 620/4, Brno, 617 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková organizace

IČO: 00567213

Datová schránka:

Adresa: Lomená 530/44, Brno, 61700

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Brno, Štolcova, 

příspěvková organizace

IČO: 62157299

Datová schránka:

Adresa: Štolcova 301/16, Brno, 61800

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Pohořelice, příspěvková organizace

IČO: 70851212

Datová schránka:

Adresa: Školní 462, Pohořelice, 691 23

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Mateřská škola a základní škola Ivančice, příspěvková organizace

IČO: 70840661

Datová schránka:

Adresa: Široká 484/42, Ivančice, 66491

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace

IČO: 60680300

Datová schránka:

Adresa: Cvrčovice č. p. 131, Cvrčovice, 691 23

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace

IČO: 66596769

Datová schránka:

Adresa: Lány 859/2, Ivančice, 664 91

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, 

příspěvková organizace

IČO: 70841675

Datová schránka:

Adresa: Školní 139, Moravský Krumlov, 672 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola A. Muchy Ivančice, příspěvková organizace

IČO: 44946805

Datová schránka:

Adresa: Palackého náměstí 1607/27a, Ivančice, 664 91

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

IČO: 00225827

Datová schránka:

Adresa: Široká 16, Ivančice, 664 95

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace

IČO: 49459899

Datová schránka:

Adresa: U Školy 39, Zastávka, 664 84

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková organizace

IČO: 44946783

Datová schránka:

Adresa: Zahradní 1529/21, Kuřim, 664 34

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace

IČO: 49459171

Datová schránka:

Adresa: Tyršova 400, Židlochovice, 667 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace

IČO: 00055468

Datová schránka:

Adresa: Masarykova 198, Rajhrad, 664 61

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace

IČO: 70842663

Datová schránka:

Adresa: Sadová 530, Želešice, 664 43

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Ořechov, příspěvková organizace

IČO: 49461702

Datová schránka:

Adresa: Komenského 702/4, Ořechov, 664 44

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace

IČO: 212733

Datová schránka:

Adresa: Sportovní 432, Zastávka, 664 84

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace

IČO: 49939378

Datová schránka:

Adresa: P. Jilemnického 2854/2, Hodonín, 695 01

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

IČO: 00838225

Datová schránka:

Adresa: Lipová alej 3756/21, Hodonín, 695 03

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Střední škola a základní škola Tišnov, příspěvková organizace

IČO: 00053198

Datová schránka:

Adresa: nám. Míru 22, Tišnov, 666 25

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní škola speciální, praktická škola a dětský domov Vřesovice, 

příspěvková organizace

IČO: 69651914

Datová schránka:

Adresa: Vřesovice č. p. 243, Vřesovice, 696 48

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace

IČO: 46937081

Datová schránka:

Adresa: třída Bří Čapků 3273/1, Hodonín, 695 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Základní škola a praktická škola Hodonín, náměstí B. Martinů, 

příspěvková organizace

IČO: 70284831

Datová schránka:

Adresa: nám. B. Martinů 2952/5, Hodonín, 695 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Zelený dům pohody, příspěvková organizace

IČO: 46937170

Datová schránka:

Adresa: P. Jilemnického 2923/1, Hodonín, 69501

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Střední škola Strážnice, příspěvková organizace

IČO: 00837385

Datová schránka: vjyyi45

Adresa: J. Skácela 890, Strážnice, 696 62

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov na Jarošce, příspěvková organizace

IČO: 47377470

Datová schránka:

Adresa: Jarošova 1717/3, Hodonín, 695 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

IČO: 00090352

Datová schránka:

Adresa: Zámecké nám. 27/9, Hodonín, 695 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace

IČO: 00226637

Datová schránka:

Adresa: Purkyňova 2731/11, Hodonín, 695 26

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název:
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Hodonín, příspěvková organizace

IČO: 00559130

Datová schránka:

Adresa: Legionářů 813/1, Hodonín, 69501

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Strážnice, příspěvková organizace

IČO: 70837601

Datová schránka:

Adresa: Preláta Horného 509, Strážnice, 696 62

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková organizace

IČO: 373290

Datová schránka:

Adresa: Úprkova 601/2, Hodonín, 695 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Habrovanský zámek, příspěvková organizace

IČO: 70921245

Datová schránka:

Adresa: Habrovany 1, Rousínov, 683 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Dětský domov Hodonín u Kunštátu, příspěvková organizace

IČO: 62077457

Datová schránka:

Adresa: Hodonín u Kunštátu č. p. 48, Lysice, 679 71

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Základní umělecká škola Klobouky u Brna, příspěvková organizace

IČO: 70851221

Datová schránka:

Adresa: Bří. Mrštíků 79/1, Klobouky u Brna, 691 72

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace

IČO: 380458

Datová schránka:

Adresa: Zámecká 1, Černá Hora, 679 21

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková organizace

IČO: 00226572

Datová schránka:

Adresa: Boženy Němcové 151, Otnice, 68354

Útvar / Odbor / Org. složka:



Název: Jihomoravský kraj

IČO: 70888337

Datová schránka:

Adresa: Žerotínovo náměstí 449/3, Brno - Veveří, 60200

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Gymnázium a obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace

IČO: 00559261

Datová schránka:

Adresa: Součkova 500, Bučovice, 68501

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Muzeum Blanenska, příspěvková organizace

IČO: 04551320

Datová schránka:

Adresa: Zámek 1/1, Blansko, 678 01

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Domov u Františka, příspěvková organizace

IČO: 4150015

Datová schránka:

Adresa: Rybářská 1079, Újezd u Brna, 664 53

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace

IČO: 29319498

Datová schránka:

Adresa: Křížkovského 554/12, Brno, 603 00

Útvar / Odbor / Org. složka:

Název: CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.

IČO: 63481251

Datová schránka:

Adresa: náměstí 9. května 2153/2a, Boskovice, 68001

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Pevne_linky_Ramcova_dohoda_2111122_anonym.pdf

425.61 kB, 22.11.2021 16:47:17

2d3f9747b8ba93bac4f4465f17bc4ab07d92ecd2529f004e57b5677af77be99f

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18456627


		2024-07-13T01:53:12+0200




